informática de la RFEBM dentro del plazo y en las condiciones establecidas reglamentariamente, siendo
reincidente en dicha infracción en la presente temporada..

· BALONMANO SALUD TENERIFE - UNIÃ“N FINANCIERA (PFA077)

Sancionar al Club CLUB BALONMANO SALUD TENERIFE, con MULTA DE SEISCIENTOS UN EUROS (601 €),
en aplicación de lo dispuesto en el artículo 50.a del Rgto. de Régimen Disciplinario, por ser la quinta ocasión en la
que comete la infracción prevista en el artículo 55.M RRD, consistente en la ausencia injustificada del entrenador
en los encuentros correspondientes, habiendo sido expresamente apercibido de ello.